АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.12.2016 г.                                             №  743
г. Сусуман

	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 03.10.2016 года № 561  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В целях приведения наименования административного регламента в соответствие с наименованием постановления от 03.10.2016 года № 561  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Подготовка и выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение утвержденное постановлением администрации Сусуманского городского округа от 03.10.2016 года № 561  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Подготовка и выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» следующее изменение:
1.1. Наименование административного регламента  «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» изложить в следующей редакции: «Подготовка и выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
2. Отделу архитектуры и градостроительства управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа руководствоваться в работе настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Горняк Севера» и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сусуманского городского округа – управляющего делами Роменскую Е.В.
Глава Сусуманского городского округа                                                                      А.В.Лобов